

შპს „ექსპრეს სერვის პლიუსი“

ხარჯთაღრიცხვა

ა(ა)იპ ქალაქ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო საგანმანათლებლო ცენტრის #6 ფილიალში საკანალიზაციო სამუშაოები

შპს „ექსპრეს სერვის პლიუსი“

დირექტორი : /დ. წულაძე/



ოზურგეთი 2016 წ

განმარტებითი ბარათი

ხარჯთაღრიცხვა შედგენილია ა(ა)იპ ქალაქ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საადმინისტრაციული საგანმანათლებლო ცენტრსა და შ.პ.ს. "ოლიმპიკ" შემსრულებელს სერვისის პროექტის, შორის გაფორმებული ხელშეკრულების საფუძველზე.

ხარჯთაღრიცხვა შედგენილია შპს „ექსპრეს სერვის პროექტი“-ს მიერ. ხარჯთაღრიცხვაში გათვალისწინებულია: საამშენებლო სამუშაოების, მუშა ხელის, სატრანსპორტო საშუალებების საშუალო საბაზრო ფასები 2016 წლის III კვარტლის მდგომარეობით.

ხარჯთაღრიცხვაში გათვალისწინებულია შემდეგი დარიცხვები:

ზედნადები ხარჯები 8%

გემბიური დაგროვება 7%

სადეფექტო აქტი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერმა კომისიამ შემადგენლობით ა(ა)იპ ქალაქ :ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო საგანმანათლებლო ცენტრის დირექტორის მ/შ ნინო ქადიეშვილი, #6 ფილიალის მენეჯერი მაია ლომჯარია, ცენტრის სპეციალისტი მატ.ტექ. დარგში რევაზ ხარატი, შესყიდვების სპეციალისტი კაკო ზაქარიაძე შევადგინეთ ეს აქტი მასზედ მასზედ, რომ ა(ა)იპ ქალაქ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო საგანმანათლებლო ცენტრის #6 ფილიალში საკანალიზაციო სამუშაოების მოსაწყობად საჭიროა შესრულდეს შემდეგის სახის და რაოდენობის სამუშაოები:

№	მასალებისსამუშაოსდასახელება	განზ	რაოდ
1	2	3	4
1	გრუნტის მოთხრა ხელით	კბმ	8
2	არსებული დ=150 მმ საკანალიზაციო მილის (ფაიფურის) დემონტაჟი	გრმმ	16
	დ=150 მმ საკანალიზაციო ახალი გოფირებული მილის მონტაჟი	გრმმ	16
3	საკანალიზაციო არხის შევსება არსებული გრუნტით	კბმ	8

აქტის სიზუსტეს ვადასტურებთ:

1. ნ.ქადიეშვილი

2. მ.ლომჯარია

3. რ. ხარატი

4. კ.ზაქარიაძე

ბარჯთაღრიცხვა
 #6 ფილიალში საკანაღიზაციო სამუშაოები
 აქია ქალაქ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის სკოლაშიდელი სააღმზრდელო საგანმანათლებლო ცენტრის

№	მასალების სამუშაოს დასახელება	განზ	რაოდ	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		ჯამი
				ერთ.	ჯამი	ერთ.	ჯამი	ერთ.	ჯამი	
1	გრუნტის მოთხრა ხელით	კმმ	8	0	0.00	30.00	240.00	0.00	0.00	240.00
2	არსებულ დ = 150 მმ საკანაღიზაციო (ვაიფურის) მილის დემონტაჟი	გრამ	16	0	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	80.00
3	დ = 150 მმ საკანაღიზაციო ახალი გოფირირებული მილის მონტაჟი	გრამ	16	15	240.00	5.00	80.00	0.00	0.00	320.00
4	საკანაღიზაციო არხის შევსება არსებული გრუნტით	კმმ	8	0	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	40.00
	ჯამი				240.00		440.00		0.00	680.00
	ფედნდები ხარჯები 8%									54.40
	ჯამი									734.40
	გეგმიური დაგროვება 7%									51.41
	ჯამი									785.81

შეადგინა:

/მ. გვარჯალაძე/

